
KOBAK RETRO SZLALOM

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 21 Határ Attila H3 Peugeot 306 utcai 0:01:19,44 0:01:18,00 0:01:17,80 0:01:16,89 0:01:19,45 0:01:26,19 2 0:01:26,19 0:06:31,58

2. 1 Prajsnár Dávid H1 Skoda Favorit 0:01:23,56 2 0:01:25,25 0:01:22,19 0:01:22,13 0:01:21,48 0:01:21,50 0:01:25,25 0:06:50,86

3. 12 Vincze Ágnes Vincze István H2 Opel Corsa utcai 0:01:32,96 2 0:01:24,90 0:01:22,12 0:01:22,23 0:01:21,76 0:01:20,25 0:01:32,96 0:06:51,26

4. 14 Vincze Csaba H4 Szöcske 0:01:29,19 0:01:26,39 0:01:23,07 0:01:22,95 0:01:22,10 0:01:20,38 0:01:29,19 0:06:54,89

5. 10 Tipomajszter Gabesz H2 Fiat Tipo 0:01:27,40 2 0:01:24,81 0:01:25,26 2 0:01:24,45 0:01:23,16 0:01:25,27 2 0:01:27,40 0:07:02,95

6. 15 Szántó Gábor H2 Citroen Saxo utcai 0:01:27,56 0:01:25,81 2 0:01:27,13 0:01:23,32 0:01:24,18 0:01:22,83 0:01:27,56 0:07:03,27

7. 29 Duhonyi József H4 Mitsubishi Eclipse 0:01:26,42 0:01:28,21 2 0:01:24,81 0:01:30,13 2 0:01:24,05 0:01:23,73 0:01:30,13 0:07:07,22

8. 9 Vincze Dániel H2 Lada 2107 Lada kupa 0:01:27,08 0:01:25,93 0:01:26,35 0:01:25,19 0:01:25,55 0:01:28,11 0:01:28,11 0:07:10,10

9. 26 Peter Durkovic H2 Lada Lada kupa utcai 0:01:31,67 0:01:32,59 0:01:25,69 0:01:25,50 0:01:24,15 2 0:01:23,83 0:01:32,59 0:07:10,84

10. 8 Laviczka József H2 Lada 21011 Lada kupa utcai 0:01:27,19 0:01:27,17 0:01:26,51 0:01:27,77 0:01:31,37 0:01:35,93 0:01:35,93 0:07:20,01

11. 28 Sisa Tamás H4 Szöcske 0:01:52,24 2 0:01:30,61 0:01:27,25 0:01:28,93 0:01:26,95 0:01:26,59 0:01:52,24 0:07:20,33

12. 13 Xarka Gyula Balázs Dzsoni H2 Lada Lada kupa 0:01:34,84 0:01:38,50 0:01:29,69 0:01:25,69 0:01:27,06 0:01:23,96 0:01:38,50 0:07:21,24

13. 25 Szlatincsán Balázs Fenyvesi Péter H3 BMW 318i 0:01:41,31 0:01:30,87 0:01:30,28 0:01:27,25 0:01:28,46 0:01:26,11 0:01:41,31 0:07:22,97

14. 23 Bodor Norbert Mede Tamás H3 Opel Kadett 0:01:32,27 0:01:30,37 0:01:31,50 0:01:31,69 0:01:28,57 2 0:01:27,42 0:01:32,27 0:07:29,55

15. 32 Veszelka Zoltán H2 Citroen Saxo utcai 0:01:36,25 0:01:38,14 0:01:29,64 0:01:29,31 0:01:27,69 0:01:28,27 0:01:38,14 0:07:31,16

16. 16 Márton Imre H2 Lada 2107 Lada kupa utcai 0:01:36,58 2 0:02:06,50 2 0:01:32,78 0:01:38,31 0:01:34,38 0:01:27,86 0:02:06,50 0:07:49,91

17. 22 Gál Dávid Molnár Dóra H2 Lada 21011 Lada kupa 0:01:38,95 0:01:30,37 0:01:39,56 2 1:00:00,00 3600 0:01:38,91 0:01:25,13 1:00:00,00 0:07:52,92

18. 4 Éliás Zoltán H1 Skoda 120 utcai 0:01:37,00 0:01:36,31 0:01:37,33 0:01:50,89 0:01:36,17 0:01:32,31 0:01:50,89 0:07:59,12

19. 20 Róbert Menyhért Kevin Menyhért H2 Lada Lada kupa utcai 0:01:40,50 0:01:38,83 0:01:38,19 0:01:36,80 0:01:35,50 0:01:34,88 0:01:40,50 0:08:04,20

20. 2 Horváth Vincze H1 Skoda 120L utcai 0:01:40,83 0:01:41,00 0:01:40,89 0:01:37,97 0:01:38,31 0:01:38,30 0:01:41,00 0:08:16,30

21. 24 Sramkó Dávid Kertész Péter H2 Lada 21011 Lada kupa 0:01:43,19 2 0:01:46,69 0:01:57,12 2 0:01:48,81 0:01:49,04 2 0:02:02,06 0:02:02,06 0:09:04,85

22. 11 Kisbali Gábor Menczel Andrea H2 Lada 2107 Lada kupa 0:01:51,67 2 0:02:02,19 0:01:52,69 0:01:39,69 0:01:46,78 0:02:02,81 0:02:02,81 0:09:13,02

23. 5 Kis Lajos Kis István H1 Lada 2105 Lada kupa utcai 0:01:49,52 0:01:53,63 0:02:01,94 0:01:48,96 0:01:47,90 0:01:57,67 0:02:01,94 0:09:17,68

24. 27 Lehoczki Roland H3 Lada VFTS Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:49,81 0:02:11,38 2 0:01:46,62 0:01:54,83 0:01:46,97 2 1:00:00,00 0:09:29,61

25. 6 Vizipók H2 Lada Lada kupa 0:02:07,61 12 0:01:58,58 0:02:09,90 4 0:01:54,75 0:02:04,47 0:01:55,78 2 0:02:09,90 0:10:01,19

26. 30 Váradi Gábor Váradi Zsolt H3 BMW 318i 0:02:21,20 10 0:02:26,70 0:01:52,69 12 0:02:26,57 12 0:02:19,64 2 0:02:41,73 14 0:02:41,73 0:11:26,80

27. 19 Éhr Dániel H2 Lada Lada kupa 0:02:45,25 4 0:02:56,83 6 0:03:00,11 2 0:03:02,81 4 0:02:46,62 4 0:03:05,59 2 0:03:05,59 0:14:31,62

# 17 Hatala Rezső Xarka Gyula H2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:50,12 0:01:44,47 0:01:48,31 0:01:43,81 1:02:30,30 3600 1:02:30,30 1:07:06,71

# 7 Bárdos Péter 1. Teszt H2 Lada teszt 0:01:43,75 0:02:27,64 10 1:00:00,00 3600 0:01:42,15 1:00:00,00 3600 0:01:34,42 1:00:00,00 1:07:27,96

# 18 Bárdos Péter 2. Teszt H2 Lada teszt 0:01:59,12 10 0:01:52,37 0:01:43,63 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:58,06 10 1:00:00,00 1:07:33,18

# 31 Bárdos Péter 3. Teszt H2 Lada teszt 0:02:11,14 10 1:00:00,00 3600 0:01:41,16 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:51,89 1:00:00,00 2:05:44,19

# 3 Nagy Ádám H1 Lada 2105 Lada kupa 1:01:51,69 3600 0:01:57,18 0:02:06,44 20 0:02:07,30 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:01:51,69 2:06:10,92

     Abszolút Végeredmények

www.rali.b13.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi KOBAK MOTORSPORT CLUB  2010. szeptember 30.



KOBAK RETRO SZLALOM

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 1 Prajsnár Dávid H1 Skoda Favorit 0:01:23,56 2 0:01:25,25 0:01:22,19 0:01:22,13 0:01:21,48 0:01:21,50 0:01:25,25 0:06:50,86

2. 4 Éliás Zoltán H1 Skoda 120 utcai 0:01:37,00 0:01:36,31 0:01:37,33 0:01:50,89 0:01:36,17 0:01:32,31 0:01:50,89 0:07:59,12

3. 2 Horváth Vincze H1 Skoda 120L utcai 0:01:40,83 0:01:41,00 0:01:40,89 0:01:37,97 0:01:38,31 0:01:38,30 0:01:41,00 0:08:16,30

4. 5 Kis Lajos Kis István H1 Lada 2105 Lada kupa utcai 0:01:49,52 0:01:53,63 0:02:01,94 0:01:48,96 0:01:47,90 0:01:57,67 0:02:01,94 0:09:17,68

# 3 Nagy Ádám H1 Lada 2105 Lada kupa 1:01:51,69 3600 0:01:57,18 0:02:06,44 20 0:02:07,30 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:01:51,69 2:06:10,92

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 12 Vincze Ágnes Vincze István H2 Opel Corsa utcai 0:01:32,96 2 0:01:24,90 0:01:22,12 0:01:22,23 0:01:21,76 0:01:20,25 0:01:32,96 0:06:51,26

2. 10 Tipomajszter Gabesz H2 Fiat Tipo 0:01:27,40 2 0:01:24,81 0:01:25,26 2 0:01:24,45 0:01:23,16 0:01:25,27 2 0:01:27,40 0:07:02,95

3. 15 Szántó Gábor H2 Citroen Saxo utcai 0:01:27,56 0:01:25,81 2 0:01:27,13 0:01:23,32 0:01:24,18 0:01:22,83 0:01:27,56 0:07:03,27

4. 9 Vincze Dániel H2 Lada 2107 Lada kupa 0:01:27,08 0:01:25,93 0:01:26,35 0:01:25,19 0:01:25,55 0:01:28,11 0:01:28,11 0:07:10,10

5. 26 Peter Durkovic H2 Lada Lada kupa utcai 0:01:31,67 0:01:32,59 0:01:25,69 0:01:25,50 0:01:24,15 2 0:01:23,83 0:01:32,59 0:07:10,84

6. 8 Laviczka József H2 Lada 21011 Lada kupa utcai 0:01:27,19 0:01:27,17 0:01:26,51 0:01:27,77 0:01:31,37 0:01:35,93 0:01:35,93 0:07:20,01

7. 13 Xarka Gyula Balázs Dzsoni H2 Lada Lada kupa 0:01:34,84 0:01:38,50 0:01:29,69 0:01:25,69 0:01:27,06 0:01:23,96 0:01:38,50 0:07:21,24

8. 32 Veszelka Zoltán H2 Citroen Saxo utcai 0:01:36,25 0:01:38,14 0:01:29,64 0:01:29,31 0:01:27,69 0:01:28,27 0:01:38,14 0:07:31,16

9. 16 Márton Imre H2 Lada 2107 Lada kupa utcai 0:01:36,58 2 0:02:06,50 2 0:01:32,78 0:01:38,31 0:01:34,38 0:01:27,86 0:02:06,50 0:07:49,91

10. 22 Gál Dávid Molnár Dóra H2 Lada 21011 Lada kupa 0:01:38,95 0:01:30,37 0:01:39,56 2 1:00:00,00 3600 0:01:38,91 0:01:25,13 1:00:00,00 0:07:52,92

11. 20 Róbert Menyhért Kevin Menyhért H2 Lada Lada kupa utcai 0:01:40,50 0:01:38,83 0:01:38,19 0:01:36,80 0:01:35,50 0:01:34,88 0:01:40,50 0:08:04,20

12. 24 Sramkó Dávid Kertész Péter H2 Lada 21011 Lada kupa 0:01:43,19 2 0:01:46,69 0:01:57,12 2 0:01:48,81 0:01:49,04 2 0:02:02,06 0:02:02,06 0:09:04,85

13. 11 Kisbali Gábor Menczel Andrea H2 Lada 2107 Lada kupa 0:01:51,67 2 0:02:02,19 0:01:52,69 0:01:39,69 0:01:46,78 0:02:02,81 0:02:02,81 0:09:13,02

14. 6 Vizipók H2 Lada Lada kupa 0:02:07,61 12 0:01:58,58 0:02:09,90 4 0:01:54,75 0:02:04,47 0:01:55,78 2 0:02:09,90 0:10:01,19

15. 19 Éhr Dániel H2 Lada Lada kupa 0:02:45,25 4 0:02:56,83 6 0:03:00,11 2 0:03:02,81 4 0:02:46,62 4 0:03:05,59 2 0:03:05,59 0:14:31,62

# 17 Hatala Rezső Xarka Gyula H2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:50,12 0:01:44,47 0:01:48,31 0:01:43,81 1:02:30,30 3600 1:02:30,30 1:07:06,71

     H/1. Kategória Végeredmények

     H/2. Kategória Végeredmények

www.rali.b13.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi KOBAK MOTORSPORT CLUB  2010. szeptember 30.



KOBAK RETRO SZLALOM

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 21 Határ Attila H3 Peugeot 306 utcai 0:01:19,44 0:01:18,00 0:01:17,80 0:01:16,89 0:01:19,45 0:01:26,19 2 0:01:26,19 0:06:31,58

2. 25 Szlatincsán Balázs Fenyvesi Péter H3 BMW 318i 0:01:41,31 0:01:30,87 0:01:30,28 0:01:27,25 0:01:28,46 0:01:26,11 0:01:41,31 0:07:22,97

3. 23 Bodor Norbert Mede Tamás H3 Opel Kadett 0:01:32,27 0:01:30,37 0:01:31,50 0:01:31,69 0:01:28,57 2 0:01:27,42 0:01:32,27 0:07:29,55

4. 27 Lehoczki Roland H3 Lada VFTS Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:49,81 0:02:11,38 2 0:01:46,62 0:01:54,83 0:01:46,97 2 1:00:00,00 0:09:29,61

5. 30 Váradi Gábor Váradi Zsolt H3 BMW 318i 0:02:21,20 10 0:02:26,70 0:01:52,69 12 0:02:26,57 12 0:02:19,64 2 0:02:41,73 14 0:02:41,73 0:11:26,80

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 14 Vincze Csaba H4 Szöcske 0:01:29,19 0:01:26,39 0:01:23,07 0:01:22,95 0:01:22,10 0:01:20,38 0:01:29,19 0:06:54,89

2. 29 Duhonyi József H4 Mitsubishi Eclipse 0:01:26,42 0:01:28,21 2 0:01:24,81 0:01:30,13 2 0:01:24,05 0:01:23,73 0:01:30,13 0:07:07,22

3. 28 Sisa Tamás H4 Szöcske 0:01:52,24 2 0:01:30,61 0:01:27,25 0:01:28,93 0:01:26,95 0:01:26,59 0:01:52,24 0:07:20,33

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 9 Vincze Dániel H2 Lada 2107 Lada kupa 0:01:27,08 0:01:25,93 0:01:26,35 0:01:25,19 0:01:25,55 0:01:28,11 0:01:28,11 0:07:10,10

2. 26 Peter Durkovic H2 Lada Lada kupa utcai 0:01:31,67 0:01:32,59 0:01:25,69 0:01:25,50 0:01:24,15 2 0:01:23,83 0:01:32,59 0:07:10,84

3. 8 Laviczka József H2 Lada 21011 Lada kupa utcai 0:01:27,19 0:01:27,17 0:01:26,51 0:01:27,77 0:01:31,37 0:01:35,93 0:01:35,93 0:07:20,01

4. 13 Xarka Gyula Balázs Dzsoni H2 Lada Lada kupa 0:01:34,84 0:01:38,50 0:01:29,69 0:01:25,69 0:01:27,06 0:01:23,96 0:01:38,50 0:07:21,24

5. 16 Márton Imre H2 Lada 2107 Lada kupa utcai 0:01:36,58 2 0:02:06,50 2 0:01:32,78 0:01:38,31 0:01:34,38 0:01:27,86 0:02:06,50 0:07:49,91

6. 22 Gál Dávid Molnár Dóra H2 Lada 21011 Lada kupa 0:01:38,95 0:01:30,37 0:01:39,56 2 1:00:00,00 3600 0:01:38,91 0:01:25,13 1:00:00,00 0:07:52,92

7. 20 Róbert Menyhért Kevin Menyhért H2 Lada Lada kupa utcai 0:01:40,50 0:01:38,83 0:01:38,19 0:01:36,80 0:01:35,50 0:01:34,88 0:01:40,50 0:08:04,20

8. 24 Sramkó Dávid Kertész Péter H2 Lada 21011 Lada kupa 0:01:43,19 2 0:01:46,69 0:01:57,12 2 0:01:48,81 0:01:49,04 2 0:02:02,06 0:02:02,06 0:09:04,85

9. 11 Kisbali Gábor Menczel Andrea H2 Lada 2107 Lada kupa 0:01:51,67 2 0:02:02,19 0:01:52,69 0:01:39,69 0:01:46,78 0:02:02,81 0:02:02,81 0:09:13,02

10. 5 Kis Lajos Kis István H1 Lada 2105 Lada kupa utcai 0:01:49,52 0:01:53,63 0:02:01,94 0:01:48,96 0:01:47,90 0:01:57,67 0:02:01,94 0:09:17,68

11. 27 Lehoczki Roland H3 Lada VFTS Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:49,81 0:02:11,38 2 0:01:46,62 0:01:54,83 0:01:46,97 2 1:00:00,00 0:09:29,61

12. 6 Vizipók H2 Lada Lada kupa 0:02:07,61 12 0:01:58,58 0:02:09,90 4 0:01:54,75 0:02:04,47 0:01:55,78 2 0:02:09,90 0:10:01,19

13. 19 Éhr Dániel H2 Lada Lada kupa 0:02:45,25 4 0:02:56,83 6 0:03:00,11 2 0:03:02,81 4 0:02:46,62 4 0:03:05,59 2 0:03:05,59 0:14:31,62

# 17 Hatala Rezső Xarka Gyula H2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:50,12 0:01:44,47 0:01:48,31 0:01:43,81 1:02:30,30 3600 1:02:30,30 1:07:06,71

# 3 Nagy Ádám H1 Lada 2105 Lada kupa 1:01:51,69 3600 0:01:57,18 0:02:06,44 20 0:02:07,30 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:01:51,69 2:06:10,92

     H/4. Kategória Végeredmények

     Lada Kupa Végeredmények

     H/3. Kategória Végeredmények

www.rali.b13.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi KOBAK MOTORSPORT CLUB  2010. szeptember 30.



KOBAK RETRO SZLALOM

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 21 Határ Attila H3 Peugeot 306 utcai 0:01:19,44 0:01:18,00 0:01:17,80 0:01:16,89 0:01:19,45 0:01:26,19 2 0:01:26,19 0:06:31,58

2. 12 Vincze Ágnes Vincze István H2 Opel Corsa utcai 0:01:32,96 2 0:01:24,90 0:01:22,12 0:01:22,23 0:01:21,76 0:01:20,25 0:01:32,96 0:06:51,26

3. 15 Szántó Gábor H2 Citroen Saxo utcai 0:01:27,56 0:01:25,81 2 0:01:27,13 0:01:23,32 0:01:24,18 0:01:22,83 0:01:27,56 0:07:03,27

4. 26 Peter Durkovic H2 Lada Lada kupa utcai 0:01:31,67 0:01:32,59 0:01:25,69 0:01:25,50 0:01:24,15 2 0:01:23,83 0:01:32,59 0:07:10,84

5. 8 Laviczka József H2 Lada 21011 Lada kupa utcai 0:01:27,19 0:01:27,17 0:01:26,51 0:01:27,77 0:01:31,37 0:01:35,93 0:01:35,93 0:07:20,01

6. 32 Veszelka Zoltán H2 Citroen Saxo utcai 0:01:36,25 0:01:38,14 0:01:29,64 0:01:29,31 0:01:27,69 0:01:28,27 0:01:38,14 0:07:31,16

7. 16 Márton Imre H2 Lada 2107 Lada kupa utcai 0:01:36,58 2 0:02:06,50 2 0:01:32,78 0:01:38,31 0:01:34,38 0:01:27,86 0:02:06,50 0:07:49,91

8. 4 Éliás Zoltán H1 Skoda 120 utcai 0:01:37,00 0:01:36,31 0:01:37,33 0:01:50,89 0:01:36,17 0:01:32,31 0:01:50,89 0:07:59,12

9. 20 Róbert Menyhért Kevin Menyhért H2 Lada Lada kupa utcai 0:01:40,50 0:01:38,83 0:01:38,19 0:01:36,80 0:01:35,50 0:01:34,88 0:01:40,50 0:08:04,20

10. 2 Horváth Vincze H1 Skoda 120L utcai 0:01:40,83 0:01:41,00 0:01:40,89 0:01:37,97 0:01:38,31 0:01:38,30 0:01:41,00 0:08:16,30

11. 5 Kis Lajos Kis István H1 Lada 2105 Lada kupa utcai 0:01:49,52 0:01:53,63 0:02:01,94 0:01:48,96 0:01:47,90 0:01:57,67 0:02:01,94 0:09:17,68

     Utcai Kategória Végeredmények
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Időmérés: Nadi KOBAK MOTORSPORT CLUB  2010. szeptember 30.


